
Poštnina plačana v gotovini GENA 16 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto X V LJUBLJANI, dne 21. januarja 1954 Številka 2
VSEBINA!

*. Uredba o ustanovitvi okrajnega sodišča v Škofji Loki ter 
o njegovi krajevni pristojnosti.

5. Uredba o razveljavitvi uredbe Narodne vlade Slovenije 
o obveznem pošiljanju tiskanih strani, 

e. Odredba o prenosu opravil na okrajno sodišče v Škofji 
Loki.
Odloki ljudskih odborov:

18. Odlgk o spremembi in dopolnitvi odloka o delitvi sklada 
za vzdrževanje hiš na območju mesta Ljubljane.

19. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva na ob­
močju mesta Celje.

20. odlok o obvezni tuberkulinizaoiji goveje živine v okraju 
Gorica.

21. Odlok o dajanju poslovnih prostorov v najem v okraju 
Kranj.

82. Odlok o določitvi pavšalnega povračila stroškov za služ­
bena potovanja v okraju Kranj.

23. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti št. 12 
okraja Kranj.

24. odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti št. 14 
okraja Kranj.

85. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilni enoti št. 34 
okraja Kranj.

26. Odlok o spremembi odloka o delitvi sklada za vzdrževa­
nje hiš v okraju Krško.

27. Odlok o II. dodatnem proračunu mesta Maribora.
28. Odlok o formiranju sklada za kreditiranje gospodarskih 

investicij mesta Maribora za 1. 1963.
29. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 26. In 41. volilni 

enoti mesta Maribora.
39, Odlok o pobiranju povprečne skočnine ter o vzdrževanju 

plemenskih bikov v okraju Maribor okolica.
31. Odlok o nadzoru nad proizvodnjo In prometom trsnih 

sadik in sadik sadnega drevja v okraju Maribor okolica.
32. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi višine dnevnic za
*- službena potovanja v okraju Maribor okolica.
33. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o obratovalnem 

času gospodarskih podjetij v okraju Šoštanj.
34. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v volilnih enotah 

št. 20, 39 in 44. okraja Novo mesto.
35. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 10. volilni enoti 

mesta Kranj.
36. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 16. volilni enoti 

mesta Trbovlje.
37. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občini Križevo! 

pri Ljutomeru.
38. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občini Srednje 

(Maribor okolica).
39. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občini Tišina.

4.

Na podlagi 43. člena zakona o ureditvi ljudskih_
sodišč (Uradni list FLRJ, št. 51-349/46) v avezi z 11. 
členom zakona za izvršitev usitavnega zakona o teme­
ljih družbene in politične ureditve in o organih oblasti 
Ljudske republike Slovenije (Uradni list LRS, št. 3- 
14/53) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine LRS na 
predlog državnega seikretarja za pravosodno upravo 
LRS

UREDBO
o ustanovitvi okrajnega sodišča v Škofji Loki ter o 

njegovi krajevni pristojnosti

1. člen
Ustanovi se okrajno sodišče v Škofji Loki.

2. člen
Okrajno sodišče v Škofji Loki spada v območje 

okrožnega sodišča v Ljubljani. Njegova krajevna 
pristojnost obsega tele občine iz okraju Kranj: Go­
renja vas, Poljane, Sovodenj, Selce, Škofja Loka, Zali 
log, Zminec, Železniki, Žiri in Žabnica — izvzemši 
k. o. Bitnje. Te občine se izvzamejo iz krajevne pri­
stojnosti okrajnega sodišča v Kranju. Katastrsika ob­
čina Bitnje (Spodnje Bitnje, Srednje Bitnje in Zgor­
nje Bitnje) ostane še nadalje v območju okrajnega 
sodišča v Kranju.

3. člen
Državni sekretar za pravosodno upravo LRS do­

loči, kdaj prične poslovati okrajno sodišče v Škofji 
Loki in izda natančnejše predpise za izvedbo te 
uredbe.

4. člen
Ta uredba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. U-2/54
Ljubljana, dne 14. januarja 1954.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik: ’ ,
Boris Kraigher 1. r.

5.
Na podlagi 14. člena uredbe o obveznem pošilja­

nju tiskov (Uradni list FLRJ, št. 27-216/53) izdaja Iz­
vršni svet Ljudske skupščine LRS

UREDBO
o razveljavitvi uredbe Narodne vlade Slovenije o 

obveznem pošiljanju tiskanih stvari
1. člen

Uredba Narodne vlade Slovenije o obveznem po­
šiljanju tiskanih stvari, objavljena v Uradnem listu 
Slovenskega narodno osvobodilnega sveta in Narodne 
vlade Slovenije št. 45-317/45, se razveljavi.

2. člen
Ta uredba velja od 1. januarja 1954.
Št. U-l/54.
Ljubljana, dne 16. januarja 1954.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.



Stran 26 UT.ADN1 LIST 5tev. 2 — 21, januarja 1954

6.
Na podlagi 3. člena uredbe o ustanovitvi okraj­

nega sodišča v Škofji Loki ter o njegovi pristojnosti 
z dne 14. januarja 1954 (Uradni list LRS, št. 2-5/54) 
izdajam

ODREDBO
o prenosu opravil na okrajno sodišče v Škofji Loki

1
Okrajno sodišče v Škofji Loki začne poslovati 

dne 1. februarja 1954.
2

Okrajno sodišče v Kranju obravnava in dokonča 
vse civilne in kazenske zadeve iz svoje dosedanje 
pristojnosti, če je o njih do 1. II. 1954 že bila razpi­
sana obravnava oziroma narok. Vse druge nedokon­
čane zadeve odstopi okrajnemu sodišču v Škofji Loki, 
če je to pristojno za njih rešitev glede na novo pri­
stojnost obeh sodišč.

3
Okrajno sodišče v Škofji Loki naj prevzame 

zemljiške knjige in mape za tiste katastrske občine,

ki leže na njegovem območju. Ce je katastrska obči­
na deljena, prevzame zemljiško knjigo in mape za to 
katastrko občino tisto sodišče, v katerega območju 
leži večji del te katastrske občine. To sodišče vodi 
zemljiško knjigo za to katastrsko občino vse dotlej, 
dokler ne bo delitev izvedena v zemljiški knjigi. Zbir­
ke listin ostanejo pri sodišču dosedanje krajevne pri­
stojnosti.

4
Prenos opravil po tej odredbi mora biti končan 

do 15. II. 1954.
P

Ta odredba velja od dneva objave v >Uradnem
listu LRSc.

St. Org 155/31-136
Ljubljana, dne 14. januarja 1954.

Za državnega sekretarja 
za pravosodno upravo Lg.S 

državni podsekretar:
Dr. Kostja Konvalinka 1. r.

Odloki liudskih odborov
18.

Na podlagi 2. odstavka 23. člena in 9. točke 65. čle­
na zakona o ljudskih odborih mest in mestnih občin 
v zvezi s predpisi uredbe o delitvi sklada za vzdrže­
vanje hiš (Uradni list FLRJ, št. 12/33) izdaja mestni 
ljudski odbor glavnega mesta Ljubljane po predlogu 
sveta za komunalne in gradbene zadeve MLO in po 
sklepu VII. seje mestnega zbora in III. seje zbora pro­
izvajalcev z dne 28. decembra 1953

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o delitvi sklada za 
vzdrževanje hiš in o postopku za črpanje in uporabo 

teh sredstev z dne 24. aprila 1953
1. člen

V odloku o delitvi »klada za vzdrževanje hiš in . 
o postopku za črpanje in uporabo teh sredstev še
2. člen spremeni in glasi:

Od sredstev vplačanih v sklad za vzdrževanje 
hiš se sme porabiti 75 % za vzdrževanje hiš, od ka­
terih izvirajo vplačani prispevki, ostalih 25 % pa upo­
rabijo mestni ljudski odbor oziroma občinski Ljudski 
odbori za vzdrževanje in graditev stanovanjskih hiš 
na svojem območju in za kritje režijskih stroškov.

2. člen
Ta odlok velja takoj.
Tajn.št. 2801/53.
Ljubljana, dne 28. decembra 1953.

Predsednik MLO: 
Dr.Heli Modic 1. r.

19.
Na podlagi 23. člena zakona o ljudskih odborih 

mest in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 19-90/52) 
ter 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 46-420/51) je mestni ljudski odbor Celje 
na skupni seji mestnega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 19. novembra 1953 sprejel

ODLOK
o obveznem fluorografiranju (rentgenskem slikanju) 

prebivalstva na območju mesta Celja
1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se 
izvede obvezno fluorografiranje vseh prebivalcev na 
območju mesta Celja (ožje mestno območje) in obči­
ne Store, Škofja vas in Šmartno v Rožni dolini, starih 
nad 15 let.

2. člen
Fluorografiranje bo brezplačno in gredo stroški 

zanj v breme proračuna mesta Celje.
3. člen

Svet za ljudsko zdravstvo in socialno politiko 
MLO Celje se pooblašča, da izda navodila, odredbe in 
druge ukrepe za izvršitev tega odloka ter da določi 
tudi čas rentgenskega slikanja.

4. člen
Z denarno kaznijo do 3.000 din se kaznuje za pre­

kršek, kdor se ne udeleži fluorografiraja, čeprav je k 
teipu obvezan, ali kdor sicer ovira ali preprečuje iz­
vrševanje uäcrepov na podlagi tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni potem, ko ga je spre­

jel mestni ljudski odbor Celje, objavi pa se na kra­
jevno običajni način in v »Uradnem listu LRS«.

St. 8420/53-6
Celje, dne 19. novembra 1953.

Predsednik MLO:
Riko Jerman 1. r.



Štev. 2 — 21. januarja 1954 URADNI UST Stran 27

20.

Na podlagi drugega odstavka 15. člena in zadnje­
ga odstavka 64. člena zakona o okrajni^1 ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19/52) in v zvezi z določbami 
pravilnika o zatiranju in preprečevanju živalskih 
kužnih bolezni (Uradni lis» FLRJ, št. 51/49) je okrajni 
ljudski odbor Gorica, da se prepreči in zatre tuber­
kuloza živine ter zavaruje ljudsko zdravje, na skupni 
seji okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 
20. novembra 1955 sprejel

ODLOK
o obvezni tubcrkulinizaciji goveje živine na območju 

okrajnega ljudskega odbora Gorica
1. člen

Da se izloči tuberkulozna goveja živina, se mora 
v okraju Gorica preiskati glede na tuberkulozo in 
tuberkulinizirati vsa goveja živina, stara nad 4 me­
sece.

Pregled in cepljenje goveje živine opravijo pri­
stojni področni veterinarji ob sodelovanju občinskih 
ljudskih odborov.

2. člen
Pregled in tuberkulinizacijo morajo veterinarji 

opravljati v skladu z najnovejšimi ugotovitvami vete­
rinarske znanosti in po navodilih strokovno nadreje­
nega organa.

3. člen
Živina, pri kateri se ob drugem pregledu ugotovi, 

da je okužena s tuberkulozo, se mora vidno zazna­
movati s preluknjanjem levega uhlja.

4. člen
Veterinarji, ki opravljajo tuberkulinizacijo, mo­

rajo živinorejcem svetovati in obrazložiti nadaljnje 
ukrepe s tuberkuloznimi živalmi.

5. člen
Bolno govejo živino nz smejo lastniki pripuščati 

ali odtujiti, razen za zakol.
Mleko bolne živine se ne sme prodajati; za do­

mačo uporabo pa se mora prekuhati.
Občinski ljudski odbori smejo izdati bolni živini 

živinski potni list le, če je namenjena z zakol.

6. člen
Pristojbina za dvakratni pregled vsakega goveda 

je 50 din. Plačati jo mora lastnik živine živinozdrav- 
niku že ob prvem pregledu.

Vsa druga sredstva za izvršitev tuberkulinizacije 
so brezplačna.

7. člen
Kdor prekrši določbe tega odloka, se zaradi isto­

časne prekršitve 48. in 49. člena pravilnika za izvaja­
nje uredbe o zatiranju in preprečevanju živalskih 
kužnih bolezni v zvezi s 54. členom uredbe o izrav­
navi posebnih predpisov o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 51/49 in 56/51) kaznuje z denarno kaznijo 
do 10.000 din.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu

LRS«.
St. II/2-1953
Nova Gorica, dne 20. novembra 1953.

Predsednik OLO:
Mirko Remec 1. r.

21.

Okrajni ljudski odbor Kranj je na podlagi 2. od­
stavka 15. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
in v zvezi z 2. členom uredbe o dajanju poslovnih 
prostorov v najem (Uradni list FLRJ, št. 12-69/53) na 
sejah okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 
23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o dajanju poslovnih prostorov v najem na območju 

okraja Kranj

1. člen
Poslovni prostori se dajejo v najem prosto na 

podlagi pismene pogodbe, sklenjene med najemoda­
jalcem in najemnikom.

En izvod najemne pogodbe mora najemodajalec 
predložiti tajništvu občinskega ljudskega odbora naj- 
pozneje 8 dni po dnevu, ko je bila pogodba sklenjena.

Vse najemne pogodbe, ki so bile ustno dogovorje­
ne pred uveljavitvijo uredbe o dajanju poslovnih 
prostorov v najem, se morajo sestaviti v pismeni ob­
liki.

Po en izvod pismenih najemnih pogodb, ki so bile 
sklenjene pred uveljavitvijo tega odloka, se mora 
najpozneje v 14 dneh po ojjjavi tega odloka v Urad­
nem listu LRS predložiti tajništvu pristojnega občin­
skega ljudskega odbora.

2. člen
Ce v najemnih pogodbah odpovedni rok ni izreč­

no dogovorjen, velja obojestranski dvomesečni od­
povedni rok.

3. člen
Najemodajalec mora v 15 dneh sporočiti pristoj­

nemu tajništvu občinskega ljudskega odbora vsako 
spremembo glede na višino najemnine za poslovne 
prostore.

4. člen
V sporu, ali je določen prostor šteti kot poslovni 

prostor ali ne, odloči pristojni občinski ljudski odbor.

. 5. člen
Ta odlok ne velja za ljudske odbore mestnih ob­

čin Kranj, Škofja Loka in Tržič.

6. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznujeta naje­

modajalec in najemnik, če v predpisanem roku ne 
skleneta pismene pogodbe ali če ne sporočita spre­
membe glede na višino najemnine za poslovni prostor.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«.
St. 8550/1-53
Kranj, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO:
Miran Košmelj 1. r.

\



Stran 26 URADNI LIST

»■

Štev. 2 — 21. januarja 1954

22.
Okrajni ljudski odbor Kranj je na podlagi 2. od­

stavka 15. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
in v zvezi z 28. členom uredbe o potnih in selitvenih 
stroških (Uradni list FLRJ. št. 59-693/52 in št. 29-233/53) 
na seji obeh zborov dne 23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o določitvi pavšalnega povračila stroškov za službena 

potovanja na območju okraja Kranj
1. člen

Uslužbencem in delavcem okrajnega ljudskega 
odbora Kranj se lahko določi povračilo stroškov za 
službena potovanja v mejah okraja v obliki meseč­
nega pavšala.

2. člen
Povračilo v obliki mesečnega pavšala pripada le 

za take vrste opravil na terenu, ki se stalno ponavlja­
jo in ki terjajo povprečno na mesec 10 dni zunanjega 
dela.

3. ölen
Potni pavšal določi predsednik okrajnega ljud­

skega odbora s posebno odločbo in sme znašati največ 
6.500 din ter se plačuje mesečno vnaprej.

Uslužbenci, ki prejemajo potni pavšal, morajo 
mesečno za nazaj predložiti opis službenih potovanj 
in del, ki so jih opravili.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v >Uradnem listu 

LRS«, uporablja pa se od 1. decembra 1953.
St. 8551/1-53
Kranj, dne 23. decembra 1953.

^ Predsednik OLOj '
Miran Košmelj 1. t.

23.
Okrajni ljudski odbor Kranj je na podlagi 20. in 

117. člena zakona o spremembah in dopolnitvah za­
kona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov (Uradni list LRS, št. 31/102-53) na seji zbora 
proizvajalcev dne 23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enott 

št. 12, ki obsega gospodarska podjetja: Lesno indu­
strijsko podjetje Kranj, Gozdno gospodarstvo Kranj, 
Sitarsko-žimarska zadruga Kranj, Invalidsko podjet­
je Plastika, Invalidsko podjetje Vrtnarija, privatni 
obrtniki in gostinstvo na desnem bregu Save, enote 
JD2 in vse gospodarske organizacije občine Mavčiče, 
ker je prenehal mandat Knificu ing. Janku, od­
borniku zbora proizvajalcev, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

Volitve bodo v petek dne 12. februarja 1954.
II

Ta odlok se objavi v >Uradnem listu LRS« in 
na krajevno običajni način v volilni enoti št. 12.

St. 8.556/2-53.
Kranj, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO:
Miran Košmelj 1. r.

24.
Okrajni ljudski odbor Kranj je na podlagi 20. 

in 177. člena zakona o spremembah in dopolnitvah za­
kona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov (Uradni list LRS, št. 31/102-53) na seji okraj­
nega zbora dne 23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 14, ki obsega naselja Stražišče, Labore, Orehek in 
Drulovka, ker je prenehal mandat Zevniku Juliju, 
odborniku okrajnega zbora, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 21. februarja 1954.

II
Ta odlok se objavi v >Uradnem listu LRS« in 

na krajevno običajni način v volilni enoji št. 14.
St. 5.506/2—53.
Kranj, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj 1. ti

25.
Okrajni ljudski Kranj je na podlagi 20. in 117. 

člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št, 31/102-53) na seji okrajnega zbo­
ra dne 23. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 34, ki obsega naselja Sv. Ana, Slap, Cadovlje, Do­
rina, Puterhof, Lom, Grahovče, Potarje, ker je pre­
nehal mandat Čarmanu Jožetu, odborniku okrajnega 
zbora, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 21. februarja 1954.
II

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 
na krajevno običajni način v volilni enoti št. 34.

St. 8.555/2-53.
Kranj, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj 1. r.

26.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/ 
52) in v zvezi s 1. in 2. členom uredbe o dodelitvi 
sklada za vzdrževanje hiš (Uradni list FLRJ, št. 12- 
68/53) je okrajni ljudski odbor Krško na 10. seji obeh 
zborov dne 27. novembra 1953 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o delitvi sklada 

za vzdrževanje hiš
1. člen

1. člen odloka o delitvi sklada za vzdrževanje 
hiš, sprejetega na 3. redni seji obeh zborov OLO



Štev. 2 — 21. januarja 1954 URADNI LIST Stran 29

Krško, dne 4. aprila 1953 in objavljenega v Uradnem 
listu LRS, št. 14-111/53, se spremeni, tako da se pra­
vilno glasi:

Sklad za vzdrževanje hiš se deli,1 kakor sledi:
70 % v sklad vplačanih sredstev se uporabi za 

vzdrževanje hiš, iz katerih sredstva izvirajo.
30%> v sklad vplačanih sredstev lahko uporabijo 

občine za vzdrževanje in zidavo stanovanjskih hiš 
na svojem območju.

2. člen
Ta odloik velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS*.
St. 16623/2-53
Krško, dne 27. novembra 1953.

Predsednik OLO: 
Tone Zupančič 1. r.

27.
Na podlagi 3. točke 65. člena ter 25. in 28. člena 

zakona o ljudskih odborih mest in mestnih občin 
(Uradni list LRS, št. 19/90-52) in 28., 32. in 33. člena 
zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 58/570-51) 
izdaja mestni ljudski odbor Maribor na XXIII. seji 
obeh zborov z dne 29. decembra 1953

ODLOK
o H. dodatnem proračunu mestnega ljudskega odbora 

Maribor za leto 1953
1. člen

Drugi dodatni proračun mestnega ljudskega od­
bora Maribor za leto 1953 obsega:

dohodke v višini 30,427.581 din
izdatke v višini 30,427.581 din

2. člen
Dohodki po II. dodatnem proračunu se ne smejo 

uporabljati za proračunske izdatke, ki v dodatnem 
proračunu niso predvideni.

3. člen
Ta odlok velja od dneva sprejetja po mestnem 

ljudskem odboru Maribor.
St. P-10830/5-53.
Maribor, dne 29. decembra 1953.

Predsednik MtLO: 
Miloš Ledinek 1. r,

28.

Na podlagi 23. in 117. člena zakona o ljudskih od­
borih mest in mestnih občin (Uradni list LRS, štev. 
19-90/52) in uredbe o začasnem finansiranju investi­
cij v letu 1953 (Uradni list FLRJ, št. 2-8/53) izdaja 
mestni ljudski odbor Maribor na XXIII. seji mestne­
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 29. decembra 
1953

ODLOK
o formiranju sklada za kreditiranje gospodarskih 

investicij mesta Maribora za leto 1953
1. člen -j

Ustanovi se sklad za kreditiranje gospodarskih 
investicij mestnega ljudskega odbora v Mariboru v 
višini 62,923.036 din.

2. člen
Sklad za kreditiranje investicij se formira iz 

dela sredstev, predvidenih z družbenim planom mest­

nega ljudskega odbora Maribor ter iz sklada dela 
izrednih dohodkov, ki jih v ta namen določi'MLO 
Maribor.

3. člen
Ta odlok velja samo za investicijske kredite, 

odobrene v letu 1953 od dneva sprejetja po obeh zbo­
rih MLO Maribor.

St. P-15638/1-53
Maribor, dne 29. decembra 1953.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.

29.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem­

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, štev. 
31-102/53) ter 12. točke 65. člena zakona o ljudskih 
odborih mest in mestnih občin (Uradni list LRS, štev. 
19-90/52) je mestni ljudski odbor Maribor na XXIII. 
skupni seji mestnega zbora in zbora proizvajalcev z 
dne 29. decembra 1953 izdal •

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v 26. in 41. volilni 

enoti mesta Maribora
1. člen

Zaradi prenehanja mandata odborniku 26. volil­
ne enote mesta Maribora Kramberger Mariji in od­
borniku 41. volilne enote Vujoviču Milovanu po 3. 
točki 130. člena zakona o ljudskih odborih mest in 
mestnih občin se razpisujejo nadomestne volitve v 
26. in 41. volilni enoti mesta Maribora.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo dne 14. febru­

arja 1954.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 
krajevno običajni način v 26. in 41. volilni enoti me­
sta Maribora.

Odlok velja od dneva objave.
Št. P-227/1-1954.
Maribor, dne 29. decembra 1953.

Predsednik MLO:
Miloš Ledinek 1. r.

30.
. Na podlagi 15. in 108. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) v zvezi 
s 6. členom uredbe o odbiri plemenske živine (Uradni 
list LRS, št. 32/47) in 6., 7., 8. in 9. člena pravilnika o 
vzdrževanju plemenjakov ter o načinu plačevanja 
skočnine (Uradni list LRS, št. 41/48), izdaja okrajni 
ljudski odbor Maribor okolica na skupni seji obeh 
zborov dne 30. decembra 1953

ODLOK
o pobiranju povprečne skočnine ter o vzdrževanju 

plemenskih bikov
1. člen

Vsi lastniki krav in nad 1 leto starih telic so 
dolžni plačati za vsako od teh živali letno povprečno 
skočnino.



Stran 30 URADNI LIST Štev. 2 — 21. januarja 1954

2. člen
Povprečna skočnina za vsako žival iz 1. člena 

tega odloka znaša 300 din letno.
Gospodarski svet okrajnega ljudskega odbora 

Maribor okolica lahko pred pričetkom novega poslov­
nega leta spremeni višino skočnine.

Kot osnova za plačilo skočnine se 'računa število 
krav in nad 1 leto starih telic po dejanskem stanju na 
dan ko zapade obveznost vplačila.

3. člen
Povprečno skočnino poberejo občinski ljudski 

odbori v enem obroku do konca meseca februarja 
tekočega leta.

4. člen
Lastniki in rejci praznanih (licenciranih) bikov 

ne smejo pobirati skočnine, bodisi da so to državna, 
zadružna ali zasebna gospodarstva.

5. člen
Povprečne skočnine ne plačujejo tista državna in 

zadružna gospodarstva, ki redijo za svoja goveda 
lastne plemenjake iö zasebna gospodarstva, ki redijo 
priznane plemenjake.

6. člen
Gospodarski svet okrajnega ljudskega odbora se 

pooblašča, da izda pravilnik o načinu pobiranja po­
vprečne skočnine, izplačevanja vzdrževalnine ter o 
kontroli nege in izkoriščanja plemenjakov.

Stroške za vzdrževanje priznanih plemenjakov 
plača lastniku občinski ljudski odbor po pravilniku 
iz prejšnjega odstavka.

7. člen
Ce zavezanci ne plačajo pravočasno predpisane 

jim povprečne skočnine, jo izterja občinski ljudski 
odbor po predpisih, ki veljajo za administrativno iz­
vršbo.

8. člen
Določena povprečna skočnina 300 din se razdeli 

tako, da 230 din ostane občinskemu ljudskemu odboru 
za vzdrževanje plemenskih bikov, 50 din pa se odvaja 
na poseben račun okrajnega ljudskega odbora za na­
bavo plemenskih bikov in umetno osemenjevanje.

9. člen
Za prekrške iz 4. člena tega odloka se kršilci 

kaznujejo z denarno kaznijo do 3000 din.

10. člen
Ta odlok velja od dnevu objave v >Uradnem listu 

LRS*.
Občinski ljudski odbori so dolžni, da odlok takoj 

objavijo na krajevno običajni način.
St. 1-150/1-54
Maribor, dne 30. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

31.
V interesu uspešne in racionalne obnove in v skla­

du z desetletnim perspektivnim zveznim planom 
za proizvodnjo in promet s trsnimi in drevesnimi sa­
dikami v pogledu kvalitete in zdravstvenega stanja, 
izdaja okrajni ljudski odbor Maribor okolica na pod­
lagi 15. in in 108. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in v skladu z od­
lokom o nadzoru obnove sadovnjakov in vinogradov 
na območju okraja (Uradni list LRS, št. 13/53) na 
skupni seji obeh zborov dne 30. decembra 1953

ODLOK
o nadzoru nad proizvodnjo in prometom trsnih sadik 

in sadik sadnega drevja
1. člen

S proizvodnjo trsnih in sadnih sadik ter ureje­
vanjem matičnjakov se lahko bavi jo samo gospodar­
ska podjetja in zasebni proizvajalci, ki imajo za to 
dovoljenje gospodarskega sveta okrajnega ljudskega 
odbora Maribor okolica,

2. člen
Proizvajalci tega materiala se morajo ravnati po 

strokovnih navodilih, ki jih izdajata Inštitut za vinar­
stvo LRS in Inštitut za sadjarstvo LRS Maribor.

3. člen
Proizvajalci trsnih in drevesnih sadik morajo 

upoštevati predpisani termin in sadni izbor za pod­
ročje okraja Maribor okolica.

4. člen
Strokovno mnenje pred izdajo dovoljenja za pro­

izvodnjo trsnih in sadnih sadik na območju okraja 
kakor tudi glede prekrškov tega odloka daje komi­
sija, ki nadzoruje obnovo sadovnjakov in vinogradov.

5. člen
Gospodarski svet ©‘krajnega ljudskega odbora 

Maribor okolica se pooblašča, da izda pravilnik za iz­
vajanje tega odloka.

6. člen
Kršitve 1., 2. in 3. člena tega odloka se kaznujejo 

z denarno kaznijo do 3000 din.
7. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­
stu LRS*.

St. 1-157/1-1954
Maribor, dne 30. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Stane Škof, 1. r.

32.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 10/52) 
v zvezi s 7. členom uredbe o potnih in selitvenih stro­
ških (Uradni list FLRJ, št. 59/52) je okrajni ljudski 
odbor Maribor okolica na skupni seji obeh zborov 
dne 30. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi višine dnevnic za 

službena potovanja v mejah okraja Maribor okolica
1. člen

V odloku o določitvi višine dnevnic za službena 
potovanja v mejah okraja Maribor okolica z dne 15.



Štev. 2 — 21. januarja 1954 URADNI LIST Stran 31

avgusta 1953, št. I-6661/1-53 (Uradni list LRS, št. 34- 
404/53) se za 1. členom doda nov, l.a člen, ki se glasi:

»Uslužbencem, katerih službeno delo po svoji na­
ravi zahteva, da so mesečno več dni izven svojega 
službenega mesta, se lahko prizna potni pavšal.

Odločbo o priznanju potnega pavšala izda za na­
stavitev pristojni starešina. Višina potnega pavšala 
sme znašati največ 8000 dinarjev na mesec.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu

LRS«.
St. 1-159/1-54
Maribor, dne 30. decembra 1953.

Predsednik OLO:
Stane Škof 1. r.

33.
Na podlagi 15., 64. in 108. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
te 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 46-428/51) je okrajni ljudski odbor Šo­
štanj na ločenih sejah dne 28. decembra 1953 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o obratovalnem 
času trgovinskih, storitvenih in gostinskih podjetij za 
območje okraja Šoštanj, sprejetega na ločenih sejah 
obeh zborov dne 15. V. 1953 pod št. 1550/1-53 (Uradni 

list LRS, št. 21-229/53)
1. člen

6. člen odloka se spremeni in dopolni tako, da se 
njegovo prečiščeno besedilo glasi:

Gostinske obratovalnice gostilne »Pri Stari pošti« 
v Šoštanju, kavarna »Central« v Velenju in restav­
racija »Pri kolodvoru« v Velenju so odprte do 24. 
ure.

Bife na kegljišču »Gradis IMM« v Šoštanju je od- , 
prt do 24. ure. odpreti ra se sme ob delavnikih ob 
14. uri, ob nedeljah in državnih praznikih pa ob
8. uri zjutraj.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem

listu LRS«.
St. 2453/5-53
Šoštanj, dne 28. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Tone Ulrih 1. r.

34.
Na podlagi 20. in 117. člena zakbna o spremem­

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
31/102-53), je OLO Novo mesto na 7. skupni seji okraj­
nega zbora in okrajnega zbora proizvajalcev dne 
23. decembra 1953 izdal

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Jazbinšku Avgustu, odborniku okrajnega zbora 

za 20. volilno enoto, je po 5. členu zakona o spre­
membah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpo­
klicu odbornikov ljudskih doborov prenehal mandat, 
ker kot poslanec zveznega zbora proizvajalcev ne 
more biti hkrati odbornik obeh zborov istega ljud­
skega odbora.

Skubicu Francu, odborniku okrajnega zbora za 
39. volilno enoto, je po 5. točki 120. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih prenehal mandat, ker je 
v službi v administraciji okrajnega ljudskega odbora.

Ker se je odbornik okrajnega zbora za 44. volilno 
enoto Borštnar Jože zaradi premestitve na novo služ­
beno mesto v Koper odpovedal mandatu, mu je po 
sklepu okrajnega zbora prenehal mandat.

2. člen
Zaradi prenehanja mandata v 1.členu navedenim 

odbornikom se razpisujejo nadomestne volitve v 
okrajni zbor okrajnega ljudskega odbora Novo me­
sto v tehle volilnih enotah:

1. št. 20, ki obsega v Novem mestu tale naselja: 
Tavčarjeva cesta — Ljubljanska cesta od 26 do 41
— Mostne njive — Krekova ulica — Kolodvorska ce­
sta — Bršljin — Cegelnica — Mala Bučna vas in 
Forsterjeva ulica;

2. št. 39, ki obsega v območju OBLO Trebnje tale 
naselja: Lukovek — Češnjevek — Lipnik — Zavrh
— Parjevec — Gor. Dobrava — Jezero — Rihpovec — 
Ostrevac — Dol. Nemška vas — Žvale — Studenec
— Jačkovec — Breg — Dol. Podboršt — Rodine — 
Dol. Dobrava — Meglenik — Gradišče — Dol. Njiva
— Dol. Ponikve — Gor. Ponikve — Grm — Dečja vas 
in Pungrt;

3. št. 44, ki obsega v območju OBLO Vel. Loka 
tale naselja: Čatež — Dol. vas — Zagorica — Gore­
nja vas — Goljek — Sajenice — Trebanjski vrh — 
Roje — Razborje — Vel. Loka — Trnje — Iglenik
— Mrzla luža — Korenitka — Mala Loka — Mačko­
vec — Škovec in Gor. Podboršt.

Volitve bodo v nedeljo dne 28. februarja 1954.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 
v volilnih enotah št. 20, 39 in 44.

Del. št. L — 11.231/1-53.
Novo mesto, dne 23. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Viktor Zupančič 1. r.

35.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni.list LRS, št. 31/53) 
je ljudski odbor mestne občine Kranj izdal

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 10. volilni 

enoti (Gorenje in del Primskovega) za volitve v ljud­
ski odbor mestne občine Kranj.

2. člen
Ker se je odbornik ljudskega odbora mestne ob­

čine za 10. volilno enoto Košnik Miha odpovedal man­
datu, mu je prenehal mandat po sklepu ljudskega 
odbora.

3. člen
Nadomestne volitve za 10. volilno enoto (Gorenje 

In del Primskovega) bodo v nedeljo, dne 21. februar­
ja 1954.



Stran 32 URADNI LIST Štev. 2 — 21, januarja 1934

4. člen
Ta odtok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 

na krajevno običajni način v 10. volilni enoti.
St. 5791/53.
Kranj, dne 24. decembra 1954.

Predsednik LO MO:
Vinko Hafner 1. r.

36.
Na podlagi 13. in 88. člena zakona o volitvah in 

odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni list 
LRS, št. 19/51) je ljudski odbor mestne občine v Tr­
bovljah sprejel na XIV. seji dne 18. decembra 1953

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 16, ki obsega 7. teren, vštevši Delavski dom Tere­
zija, ker je prenehal mandat Adlešiču Petru, 
odborniku ljudskega odbora mestne občine v Trbov­
ljah, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 7. februarja 1954.
II

Ta odtok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 
na krajevno običajni način v mestni občini Trbovlje.

St. 182/22-53.
Trbovlje, dne 18. decembra 1953.

Predsednik LO MO:
Alojz Dular 1. r.

37.
Občinski ljudski odbor Križevci pri Ljutomeru 

je na 9. redni seji sprejel na podlagi 20. in 117. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o volit­
vah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborv (Urad­
ni list LRS, št. 31/53)

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 51, ki obsega vas Boreči, ker je zaradi odselitve 
prenehal mandat Mišji Adolfu, odborniku občinske­
ga ljudskega odbora, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 14. februar ja 1954.
II

Ta odtok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 
na krajevno običajni način v volilni enoti št. 51.

9t. 6/1—54.
Križevci, dne 5. januarja 1954.

Predsednik Obč. LO:
. Franc Segaj 1. r.

38.
Občinski ljudski odbor Srednje, okraj Maribor 

okolica je na 8. redni seji dne 14. decembra 1953 na 
podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odbornikov (Uradni list LRS, št. 31/53) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. II, ki obsega celotno naselje Slemen, ker se je 
odbornik občinskega ljudskega odbora Majster Jo­
žef, ki je bil izvoljen v tej enoti, odpovedal man­
datu, in v volilni enoti št. VIII, ki obsega celotno na­
selje Rošpoh (del), ker je odbornik občinskega ljud­
skega odbora Šac Stanko, ki je bil izvoljen v tej 
enoti, službeno premeščen.

Volitve bodo v nedeljo dne 14. februarja 1954.
II

Ta odtok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 
na krajevno običajni način v volilni enoti št. II. 
in VIII.

St. P-693/10
Srednje, dne 20. decembra 1953.

Predsednik Obč. LO: 
Jože Hlade 1. r.

39.
Občinski ljudski odbor na Tišini je na 16. redni 

seji dne 22. XII. 1953 na podlagi 20. in 117. člena za­
kona o spremembah in dopolnitvah zakona o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 19-1952) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne valitve v volilni enoti 

št. 9, ki obsega vso vas Gederovci, ker je prenehal 
mandat Edšidu Alojzu, odborniku občinskega ljud­
skega odbora, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 7. februarja 1954.

II
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in 

na krajdvno običajni način v volilni enoti št. 9.
Št. Pav. 128-53.
Tišina, dne 24. decembra 1953.

Predsednik Obč. LO: 
Alojz Činč 1. r.

Izdaja »Uradni list LRS» — Direktor In odgovorni urednik: dr Rastko Mofintk — tisk» .Iskarna »Toneta Tomšiča« — vs) 
v Ljubljani — Naročnina: letno 720 din — Posamezna številka: 8 din do 8 stran«, vsake nadaljnje 4 strani 4 din več, pr 
ooštl 8 din več — Uredništvo tn uprava: Ljubljana, Erjavčeva ulica lla. poštni predal 338 - Telefon uprave 23-578 -

Cekcvnl račun: B01-»T»-157



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik X Priloga k 2. kosu z dne 21. januarja 1954 Štev.2

Register državnih 
gospodarskih podjetij

Tajništva okrajnih oziroma mestnih 
ljudskih odborov razglašajo:

Vpisi
60.

Besedilo: »Kozmetika«, podjetje 
za izdelavo kozmetičnih in vseh 
vrst kemičnih izdelkov, Celje (Klju­
čavničarska 1).

Poslovni predmet: Izdelovanje
kozmetičnih in kemičnih izdelkov.

Ustanovitelj in gospodarski 
upravni organ: MLO Celje, odloč­
ba št. 8420/53.

Za podjetje podpisujejo:
Kramar Jože, obratovodja, samo­

stojno, v okviru zakonitih določil in 
pravil podjetja; Klančar Ana, ra­
čunovodja, ki sopodipisuje listine 
finančnega pomena.

MLO Celje, 5. januarja 1953.
St. II-9944/1-53 72

61.
Besedilo: Okrajno posestvo, Čr- 

mošnjice, (p. Semič).
Poslovni predmet: P.oizvodnja,

predelava in prodajanje kmetijskih 
proizvodov na kmetijski običajni 
na in.

Us anovitelj: OLO Črnomelj, od­
ločba št. II-4955/1-53 z dne 12. XII. 
1953.

Organ gospodarske uprave: Go­
spodarski svet OLO Črnomelj.

Za podjetje podpisujejo:
Hojnik Rudi, upravnik, samostoj­

no, v obsegu zakonitih pooblastil in 
pravil podjetja; Šprogar Jelka, bla­
gajnik, sopodpisuje listine po 47. 
členu szdgp., v njeni odsotnosti pa 
Lubej Ivan, vet. bolničar.
OLO Črnomelj, 29. decembra 1953.

St. 4055/2-53 45
62.

Besedilo: Železarna Jesenice.
Poslovni predmet: Proizvodnja

surovega železa, predelovanje su­
rovega železa v surovo jeklo, pre­
delava surovega jekla v razne konč­
ne izdelke (nosilce, pločevina, žeb­
lje itd.), organizacija in vodstvo 
drugih poslov, ki so v neposredni 
zvezi z delom podjetja.

Ustanovitelj podjetja: Vlada
FLRJ, odločba Po št. 462/46-3 z dne 
31. X. 1946.
, Za podjetje podpisujejo:

Ropret Viktor, direktor, v obsegu 
zakonitih pooblastil in pravil pod­
jetja; ing. Konstantin Rebek, v. d. 
direktorja, podpisuje v obsegu'po­
oblastil, določenih od direktorja, *

odsotnosti direktorja podpisuje v 
istem obsegu: Knaflič Bogdan, ko­
mercialni direktor, podpisuje v od­
sotnosti direktorja, v istem obsegu, 
i . ing. Lah Miroslav, glavni računo­
vodja, ki podpisuje listine po 47. 
členu szdgp.
LO MO Jesenice, 26. decembra 1953.

St. II-6-2916/2-1953 9590
63.

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Gradbenik«, Ribnica.

Poslovni predmet: Dela visokih in 
nizkih gradenj.

Ustanovitelj in organ gospodar­
ske uprave: Obč. LO Ribnica, od­

OpozorHo naročnikom
Priložili smo položnice!

Vse naročnike in druge 
interesente za »Uradni list 
LRS« opozarjamo, da bo­
mo, kakor vsako leto, tudi 
letos

ustavili nadaljnje poši­
ljanje lista vsem, ki ne bo­
do najpozneje

do 25. januarja 1954
plačali celoletne naročnine 
za 1. 1954 v znesku

800 dinarjev.
Uprava

ločba št. 1105-1/53 z dne 23. XII. 
1953.

Za podjetje podpisujejo:
Starc Jože, direktor, samostojno, 

v obsegu zakonitih pooblastil in pra­
vil podjetja; Hren Alojzij, šef teh­
nične službe, v odsotnosti direktor­
ja, v istem obsegu; Stupica Jože, 
računovodja, ki podpisuje vse listi­
ne po 47. členu szdgp. in Lesar To­
ne, kalkulant, v odsotnosti računo­
vodje v istem Obsegu.
OLO Kočevje, 26. decembra 1953.

St. 4191/2-53 9610
64.

Besedilo: Klavnica in mesarija, 
Tuhinj (Laze št. 25).

Poslovni predmet: Klanje živine 
in drobnice, prodaja in predelava 
mesa.

Podjetje je ustanovil: Obč. LO 
Tuhinj, odločba št. VHI/67-53 z dne 
30. III. 1953.

Za podjetje podpisujejo:
Bricelj Alojz, upravnik, samostoj­

no, v mejah zakonitih pooblastil;

Hribar Jože, namestnik upravnika, 
z istimi pooblastili, v njegovi od­
sotnosti; Drolc Hela, računovodja, 
sopodpisuje spise finančnega pome­
na, in Hribar Jakob, namestnik ra­
čunovodje, v odsotnosti, z istimi 
pooblastili.
OLO Ljubljana, 25. decembra 1953.

II-2-št. 3299/1-1953 3«
65.

Besedilo: Strojno mizarstvo, Ru­
še (št. 19).

Poslovni predmet: Vsa mizarska 
dela.

Ustanovitelj podjetja in gospo­
darski upravni organ: Obč. LO
Ruše.

Za podjetje podpisujejo:
obratovodja Ajd Jože, delovodja 

Golja Anton, računovodja Mohorič 
Franjo in predsednik Obč. LO Mag­
dič Drago, vsi po pooblastilih.

OLO Maribor ok., 15. dec. 1953.
St. II-7789/1-53 9574

66.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Vremščica«, Dolnja Košana.
Poslovni predmet: Gostinske sto­

ritve, priprava in prodaja toplih in 
mrzlih jedil, točenje alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač.

Ustanovitelj: Obč. LO Dolane.
Za podjetje podpisujejo:
Me vij a Anton, upravnik, samo­

stojno, v okviru zakonitih doJočb in 
pravil podjetja; Srebot Stanka, knji­
govodja, vse listine finančnega po­
mena.
OLO Postojna, 15. decembra 1953.

UP-št. 96/222 9602
67.

Besedilo: Pekarna Prevalje,
obrat II.

Poslovni predmet: Peka in proda­
ja ktuha.

Ustanovitelj podjetja: Obč. LO 
Prevalje, odločba št. 1317/1-53 z dne 
14. VIII. 1953.

Za podjetje podpisujeta:
Rednak Jernej, upravnik, in Roz­

man Janko, računovodja.
OLO'Slovenj Gradec, 3. nov. 1953.

St. 137/281-53 9534

Spremembe
68.

Besedilo: »Slovenija-Impex«, tr­
govska agentura za Izvoz in uvoz, 
Ljubljana.

Vpiše se Kmet Milan, pomočnik 
direktorja, ki podpisuje v odsotno­
sti direktorja, v istem obsegu. 
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 17. decembra 1953
SL 111-1168/2-1953 16



Stran 10 URADNI UM Štev. 2 — 21. januarja 1954

69.
Besedilo: »Commerce«, Ljubljana.
Izbriše se Deržaj Jožica, dispo- 

nent. in vpiše
Stegu Marjanca, referent, ki so- 

podpisuje v odsotnosti računovodje, 
v istem obsegu.
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 28. decembra 1953
St. III-529-2-1933 21

70.
Besedilo: »Slovenija-les«, podjetje 

za izvoz lesa in lesnih produktov, 
Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Naku­
povanje gozdnih proizvodov, proiz­
vodov lesne industrije in lesne pre­
delovalne industrije, prodaja in iz­
voz tega blaga v inozemstvo in v 
tuzemstvu; posredovanje prodaje 
gozdnih proizvodov, proizvodov les­
ne industrije in lesno predelovalne 
industrije v inozemstvo in tuzem­
stvo v svojstvu komisionarja ali 
agenta; vskladiščenie lesa in izvr­
ševanje poslov mednarodne špedi­
cije glede lesa, namenjenega za iz­
voz; izvrševanje kvalitativnega in 
kvantitaivnega prevzema rezanega 
lesa, lesnih finalnih izdelkov, lesnih 
polizdelkov in izdelkov lesne gozd­
ne proizvodnje.

Izbrišejo se: Dermastja Mihaela, 
direktor, Seršen Stanislav, pomoč­
nik gl. direktorja, in Brajer Ciril, 
sekretar ter vpiše

ing. Osterman Jože, direktor, ki 
podpisuje samostojno, v obsegu za­
konitih pooblastil in pravil podjetja. 
Pri že registraanemu Brazu Vojte­
hu, s: vpiše, da je odslej pomočnik 
direktorja, ki podpisuje v odsotno­
sti direktorja, v istem obsegu. 
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 19. decembra 1953.
St. 111-1228/1-1953 20

71.
Besedilo: »Špedicija-Ljubljana,

podjetje za tuzemsko in mednarod­
no špedicijo«, Ljubljana.

Izbriše se Svetek Milan in vpiše
Leder Avgust, šef špedicijsko- 

komercialnega oddelka, ki podpi­
suje v odsotnosti direktorja, v istem 
obsegu.

G-št. 9568/53 9606
Besedilo: Trgovsko podjetje »Na­

rodni magazin«, Ljubljana.
Izbriše se Volčanšek Viktor, na­

mestnik direktorja in vpiše
Trampuž Heda, sekretar, ki pod­

pisuje. v odsotnosti direktorja, v 
istem obsegu.
MIO Ljubljana, 25. decembra 1953.

G-št. 9560/53 9607
72.

Besedilo: »Tovarne jedilnega in 
tehničnega olja«, Ljubljana, skraj­
šano: »Oljarne«, Ljubljana.

Izbriše se direktor Pavlica 
France.
MI,O Ljubljana, 26. decembra 1953.

G-št. 9583/53 9619

73.
Besedilo: »Projektivni atelje«

OLO Celje j okolica, Celje, Trg svo­
bode 9.

Izbrišeta se ing. arh. Žnuderl Ber­
nard in Verzegnasi Viljem, ter 
vpišeta:

ing. Lipičnik Maks, direktor, in 
Loibner Drago, računovodja, ki 
podpisujeta po zakonitih poblasti-

OLO Celje ok., 12. decembra 1953. 
St. II-1/539-1/540-1953 9515

74.
Besedilo: Podjetje Mestna peka­

rija, Metlika.
Izbriše se Koren Jure, upravnik, 

in vpiše
Brajdič Mihael, upravnik, ki pod- 

pi .je po zakonitih določilh in pra­
vilih podjetj .
OLO Črnomelj, 26. decembra 1953.

St. II-4904/2-1953 1
75.

Besedilo: Lesno industrijsko pod­
jetje, Ajdovščina.

Izbriše se Kuščar Avgust, sekre­
tar in vpišeta:

Kravos Karlo, šef komercialnega 
oddelka, in Žorž Edvard, šef proiz­
vodnje, ki bosta podpisovala v od­
sotnosti direktorja ali računovodje.

St. 11-/2-105/127-53 9586
Besedilo: Mlinsko podjetje, Aj­

dovščina.
Izbriše se Kravos Franc, računo­

vodja, ter vpišeta 
Kovšca Iva, za računovodjo in 

Osjak Albin, obratovodja, ki podpi­
sujeta vse listine po 47. členu szdgp.

St. II/2-105/156-53 9582
OLO Gorica, 22. decembra 1953.

76.
Besedilo: Okrajne opekarne, Go- 

rica.
Besedilo odslej: Podjetje »Ope­

ka« v Biljah (št. 189).
OLO Gorica, 22. decembra 1953. 

St. n/2-105/154-53 9589
77.

Besedilo: »Mlekarna«, Kočevje— 
Rudnik.

Podjetje je z odločbp LO MO 
Kočevje, št. 1632/1 z dne 9. IX. 1953 
prešlo v likvidacijo.

Za podjetje v likvidaciji podpi­
sujejo: Stropnik Jože, Kamenšek
Ignacij in Jajtič Stane, po dva 
skupaj.
OLO Kočevje, 19. decembra 1953.

St. 3085/1-53 9555
78.

Besedilo: »Apnenica«, Vldem-Do- 
brepolje.

Izbriše se Čmak Milan in tpiše 
Zevnik Jože, direktor, z istimi po­
oblastili.
OLO Kočevje, 28. decembra 1953.

St. 2462/3-53 47
79.

Besedilo: Kamnolom »Marmor«,
Hotavlje,

Izbriše se Pertot Ivan, in vpišeta: 
Kopavnik Rajko, upravnik, ki 

podpisuje samostojno, v obsegu za­

konitih pooblastil in pravil pod­
jetja, Ušeničnik Zofka, knjigovod­
ja, ki sopodpisuje listine finančne­
ga pomena, po 47. členu szdgp.

OLO Kranj, 10. decembra 1953.
St. 6593/3-53 9485

80.
Besedilo: Radio mehanika, Tržič.
Izbriše se Pogačar Mihaela in 

vpiše:
Koren Dora, računovodja, ki so­

podpisuje listine finančnega pome­
na po 47. členu szdgp.

OLO Kranj, 11. novembra 1953.
St. 6993/3-53 9291

81.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Dom na Jezerskem«, Jezersko. 
Izbriše se Pirnič Mihael in vpiše 
Flisar Karel, vd. ravnatelja, ki 

podpisuje samostojno, v obsegu za­
konitih pooblastil in pravil pod­
jetja.

OLO Kranj, 22. decembra 1953.
St. 8448/2-53 9573

82.
Besedilo: Mestna ekonomija go­

spodarskih podjetij MLO Škofja 
Loka.

Besedilo odslej: »Ekonomija«,
Škofja Loka.

Izbrišejo se Brodar Ivan, Puhar 
Jože in Pintar Ivica ter vpišeta 

Pintar Ivica, kot v.d. upravnika, 
ki podpisuje samostojno, v obsegu 
zakonitih pooblastil in pravil pod­
jetja; Lavrič ing. Tanja, agronom 
LO MO Škofja Loka, ki sopodpisuje 
listine z v. d. upravnika podjetja. 

OLO Kranj, 28. decembra 1953.
St. 5046/4-53 9

83.
Besedilo: Mestna podjetja »Eko­

nomija«, Brežice. v
Izbrišeta se Žerjav Miha, ekonom 

ter Volčanšek Ivan in vpiše 
Rupar Jože, konjar.
ODO Krško, 25. decembra 1953.

St. 17967/1 9591
84.

Besedilo: »Čevljarstvo« v Seno­
vem.

St. 18402/1 9616
Besedilo: Delavsko uslužbenska

restavracija, Senovo, skrajšano
»DUR«, Senovo.

St. 18242/1 9618
Besedilo: Krajevna mesnica, Se­

novo.
St. 18403/1 9615

Besedilo: »Krojačnica« v Seno­
vem.

St. 18401/1 9617
Pri vseh podjetjih se vpiše sopod­

pisnik Korinšek Josip, tajnik obč. 
LO Senovo, ki sopodpisuje v odsot­
nosti Radeja Jožka, z istimi poob­
lastili.

OLO Krško, 28. decembra 1953.'
85.

Besedilo: Krajevni kino Dol. Lo­
gatec.

Besedilo odslej: Krajevni kino
Dol. Logatec v likvidaciji.



Štev. 2 — 21. januarja 1954 URADNI LIST Stran 11

Podjetje preide z odločbo Obč. 
LO Logatec z dne 2. XIT. 1953, štev. 
1119/1-1953 v likvidacijo.

Za podjetje v likvidaciji podpisu­
jejo: Bajc Mimi, Kunc Stanko ali 
Mihevc Anica, po dva skupaj. . 
OLO Ljubljana ok., 23. dec. 1953.

11-2-št. 24/818-1953 33
86.

Besedilo: »Sana«, tovarna čokola­
de, bonbonov in pecil. praškov, Ho­
če pri Mariboru.

Izbrišeta se Novak Marija ter 
vpišeta:

Mučič Jože, računovodja, ki so- 
podpisuje po 47. členu szdgp in 
knjigovodja Novak Marija, ki so- 
podpisuje v odsotnosti direktorja 
ali računovodje.
OLO Maribor okol., 12. dec. 1953.

St. II-S199/1-1953 9595
87.

Besedilo: »Pohorska železarna«, 
Zg. Polskava (št. 58).

Vpiše se računovodja Letonja 
Alojzija, ki sopodpisuje po 47. čle­
nu szdgp., in Dobnikar Rudolf, pred­
sednik gospodarskega sveta, ki so­
podpisuje v odsotnosti direktorja
ali računovodje.
OLO Maribor okol., 30. dec. 1953.

St. II-8402/1-53 27
88.

Besedilo: Občinsko podjetje »Kro- 
jaštvo«, Beltinci.

Izbriše se Verban Jože in vpiše 
Lutar Blaž. poslovodja. •

OLO Mur. Sobota, 20. nov. 1953.
Št. II/25-9106/1-53 9338

89.
Besedilo: Občinsko podjetje

»Strojna pletilnica«, Beltinci.
Izbriše se Puklavec Marija in 

vpiše
Kavaš Marija.
OLO Mur. Sobota, 20. nov. 1953.

St. 22/25-9108/1-53 9342
90.

Besedilo: »Steklena galanterija«, 
Sežana.

Izbriše se Mohorčič Evgen in 
vpiše

_2van Jakob, komercialni direktor, 
ki zastopa in podpisuje za podjetje 
v odsotnosti upravnika ter sopod­
pisuje bančne in druge lisitine fi­
nančnega pomena.
OLO Sežana, 30. decembra 1953.

St. 11-130-112/53 48
91.

Besedilo: Mestna mesarija, Ravne 
na Koroškem.

Besedilo odslej: Mestna mesari­
ja in prekajevalnica, Ravne na Ko­
roškem.

S podjetjem se je združila Mestna 
Predelovalnica mesa in prekajeval­
nica, Ravne na Koroškem.
OLO Slov. Gradec, 8. decembra 1953.

Št. 137/286-53 9536
92.

.Besedilo: Občinski brivsko-česal- 
ni salon, Muta.

Besedilo odslej: Občinski brivsko- 
vesalni salon Muta v likvidaciji.

Izbrišejo se Štiftar Ivan, Orehov-

sky Alojzija in Pernat Oto ter 
vpiše likvidacijska komisija: Dšu- 
ra Ivan, predsednik in Cvar Bogo­
mir, član, ki podpisujeta v vseh za­
devah skupno in po zakonitih po­
oblastilih.
OLO Slov. Gradec, 16. dec. 1953.

St. 137/228-53 43
93.

Besedilo: Krojaška in šiviljska 
delavnica, Radlje ob Dravi.

Izbriše se Korat Anica in vpišejo: 
Berglez Slavko, knjigovodja, ki 

v računskih zadevah podpisuje sku­
paj s poslovodjem, in Laznik Silvo, 
tajnik Obč. LO, ki podpisuje v od- 
stonosti knjigovodje.
OLO Slov. Gradec, 17. dec. 1953.

St. 137/285-53 40
94.

Besedilo: Krajevna šiviljska de­
lavnica, Šmartno.

Izbrišeta se Stibler Kristina in 
Gašper Franc ter vpišejo:

Fišer Štefka, upravnica podjetja, 
ki podpisuje v vseh zadevah samo­
stojno, v finančnih zadevah pa

skupaj z Belišem Francem, v nje­
govi odsotnosti pa s Hendler Fran­
cem, uslužbencema Obč. LO.

OLO Slov. Gradec, 2. dec. 1953.
St. 137/312-53 41

Izbrisi
95.

Besedilo: »Gozdarsko avtopodjet- 
je Bled« — v likvidaciji (reg. na ' 
158. listu II. zvezka), in 

»Splošni servis« pri Ministrstvu 
za državne nabave LRS« — v likvi­
daciji (reg. na 169. listu II. zvezka). 

Ker sta njuni likvidaciji končani.
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 24. decembra 1953.
St. III-1077/35-53 25/26

96.
Besedilo: »Atlas—Import«, Ljub­

ljana.
Ker je z odločbo Izvršnega sveta 

Ljudske skupščine LRS, št. 924/1-53

O&oiorilo!
V založbi Uradnega lista LRS so izšli doslej ti-le učbeniki:

Dr. Jurij Štempihar:
CIVILNO PRAVO, OSNUTEK POSEBNEGA DELA
OBVEZNOSTI 
(124 strani) Cena 270 din

Dr. Junj Štempihar:
UVOD V MEDNARODNO ZASEBNO PRAVO 
(96 strani) Cena 280 din

Dr. Alojz Finžgar:
aVILNO PRAVO, STVARNO PRAVO 
(144 srani) Cena 270 din

Dr. Alojzij Finžgar:
DEDNO PRAVO (li6 strani) Cena 310 din

Dr. Stojan Pretnar:
ORIS PRIMERJALNEGA TRGOVINSKEGA PRAVA
L DEL: PODJETJE (164 strani) Cena 280 din

Siiverij Pakiž:
PARTIZANSKO SODNO PRAVO Cena 60 din

Dr. Jože Pokorn:
UVOD V FINANCE (152 srani) Cena 370 din

Dr. Viktor Korošec:
OČRT RIMSKEGA PRAVA H. DEL (160 strani) Cena 399 din

Dr. Jože Goričar:
UVOD V DRUŽBENE VEDE I. del — Temeljni pojmi pred-

kapitalistične družbene formacije (127 strani) Cena 350 din
Razen tega opozarjamo še na knjige

SPLOŠNI REGISTER PREDPISOV ZA LETO 1952
(340 stran!) Cena 310 din

In knjige Zavoda za statistiko in evidenco LRS:
Marijan Blejec:

TEORIJA STATISTIKE (343 strani) Cena 350 din
Knjige se dobe pri založbi Uradni list LRS, Ljubljana, Erjavčeva

tl/a in v vseh knjigarnah



Stran 12 URADNI LIST SteT. 2 — 21. januarja 1954

&
Izšla je zbirka:
PREDPISI O IZDAJANJU ZDRAVIL
Namen knjižice je, da se vsak zdravnik v ambulanti in 

bolnični službi in vsak farmacevt v lekarniški službi seznani s 
svojimi dolžnostmi pri predpisovanju oziroma izdajanju zdravil. 
V knjižici so 'poleg »Navodil o predpisovanju in izdajanju zdra­
vil, obveznega in drugega sanitetnega materiala v javnih zdrav­
stvenih zavodih«, ki jih je izdal Svet za, zdravstvo in socialno 
politiko LRS, zbrani vsi doslej veljavni pravni predpisi s tega 
področja. Knjižica ne bo koristila le zdravnikom in lekarnarjem, 
temveč tudi upravičencem do brezplačne zdravstvene oskrbe. 
Cena 80 din.

z dne 5. VIII. 1953 prenehal s po­
slovanjem.
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 31. decembra 1953.
St. III-1087/2-53 24

97.

103.
Besedilo: Mizarsko-kolarska de­

lavnica v likvidaciji, Dole pri Li­
tiji. .

Ker je likvidacija končana.
OLO Trbovlje, 20. oktobra 1953. 

St. 3233/6-53

Organ drž. uprave, pod katerega 
vodstvo spada us*0nova: Svet za
prosveto in kulturo MLO Ljubljane. 
MLO Ljubljana, 24. decembra 1953.

Št. G-9204/53 9605

Zadružni register

Okrožna sodišCa razglašajo:

Vpisi
9.

Besedilo: Zadružno kmetijsko go­
spod rsko podjetje OZZ Zg. Kun* 
gota.

Ustanovni zbor je bil 14. X. 1955.
Za podjetje podpisujeta:
Majcen Matija, upravnik, Kozjak, 

in Medved Justina, knjigovodja, 
Kozjak.

Maribor, 26. decembra 1953.
Zadr VI 157 11551

9163 10.
Besedilo: »Ustroj«, podjetje za

kmetijsko strojno službo, Ljublja­
na — v likvidaciji, skrajšano: 
»Ustroj« Ljubljana« — v likvida- 
ciji.

Ker je likvidacija končana. 
Državni sekretariat z., proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 8. januarja 1954.
St. III-20/1-53 51

98.
Besedilo: Krajevna mesnica,

Opalje selo.
Ker je prenehala delovati.
OLO Gorica, 28. decembra 1953.

Št. II/2-105/170-53 2
99.

Besedilo: Mestna ekonomija, Je­
senice na Gorenjskem.

Ker je z odločbo LO MO Jesenice, 
št. II/1-3324/1 z dne 10. XII. 1953 pri­
ključena k ustanovi s samostojnim 
finansiranjem, Upravi komunalne 
^lužbe, Jesenice, Gor.

LO MO Jesenice, 19. dec. 1953.
Št. II/6-3324/3-1953 9559

100.
Besedilo: Državno podjetje Kino 

»Svoboda« — Ilirska Bistrica.
Ker je z odločbo LO MO Ilirska 

Bistrica, št. 1043/2 z dne 20. X. 1953 
združeno z gospodarsko ustanovo 
komunalne dejavnosti, Ilirska Bi­
strica.
OLO Postojna, 17. decembra 1953.

UP-št. 96/225 9599
101.

Besedilo: Čevljarska delavnica
KLO Šmartno ob Dreti.

Zaradi končne likvidacije.
OLO Šoštanj, 19. decembra 1953.

Št. 64/53-179 9569
102.

Besedilo: Elektrarna, Radmirje.
Št. 64/53-166 9581

Besedilo: Vodna žaga KLO Rad­
mirje.

Št. 64/53-166 9580
OLO Šoštanj, 21. decembra 1953.

Register
invalidskih podjetij

Spremembe
104.

Besedilo: Invalidsko podjetje »In­
dustrija sukna«, Zapuže-Lesce.

Izbriše se Andoljšek Alojz, višji 
obratni tehnik in začasni v. d. fi­
nančno komericalnega vodje, in 
vpiše

Bertoncelj Viktor, finančno ko­
mercialni vodja, ki sopodpisuje li­
stine računovodskega pomena. 
Državni sekretariat za proračun in 
drž. administracijo LRS, Ljubljana 

dne 31. decembra 1953.
Št. III-145/4-1953 23

Register
ustanov s samostojnim 

finansiranjem

Vpisi
105.

Besedilo: »Dijaška kuhinja Vič«, 
Ljubljana, Tržaška 72.

Naloge ustanove: Nuditi učencem 
osnovnih šol, dijaikom in učencem 
v gospodarstvu zaposlenih staršev, 
vozačem in siromašnim zdravo 
in tečno hrano po najnižji ceni in 
jim s tem omogočati redno šolanje 
in zdrav telesni razvoj.

Ustanovitelj ustanove: MLO Ljub­
ljane, odločba št. Tajn 120/53 z dne 
15. I. 1953.

Besedilo: Zadružno kmetijsko go­
spodarsko podjetje OZZ Malečnik 
pri Mariboru.

Ustanovni zbor je bil 14. X. 1955.
Podpisovalca za podjetje sta:
Bregant Ivan, upravnik, in Loren­

čič Alojz, računovodja, oba iz Ma­
ribora.

Maribor, 4. januarja 1954.
Zadr VI 158 44

11.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje »Orač« v Mariboru.
Ustanovni zbor je bil 14. X. 1955.
Podpisovalca za podjetje sta:
Jerič Herbert, komercialist, Ma­

ribor, Hrenova 18, in Mesarič Zvon­
ko, knjigovodja, Maribor, Sloven- 
venska 6.

Maribor, 8. januarja 1954.
Zadr VI 160 166

Spremembe
12.

Besedilo: Kmetijska zadruga *
o. j. v Opatjem selu

Na občnem zbrou 13. VIL 1952 so 
bila spremenjena zadružjna pravila- 
Delež znaša 500 din, delež družin­
skega člana 150 din. Clan odgovar- 
za za obveznosti zadruge z 20krat- 
nim zneskom enkratnega vpisanega 
temeljnega oziroma družinskega de- 
Icžti

Zadr VI/23-2 11568
Besedilo: Zadružno rigolno pod­

jetje Vinorol-Gorica.
Izbriše se Povšič Miro in vPjse 

pooblaščenec za podpisovanje Ma­
rušič Emilija, računovodja, Šempe- 
ter.

Zadr VIII/36-11 115h9
Gorica, 26. decembra 1953.

13.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga »Smeli Slavko« v Iga 'v„aslyr
Po sklepu občnega zbora 25. V o 

1953 je zadruga prešla v likvida­
cijo.



Štev. 2 — 21. januarja 1954 URADNI LIST Stran 15

Besedilo: kakor doslej, s pristav­
kom »v likvidaciji«.

Likvidacijska komisija: Klobučar 
Franc, predsednik gospodarskega 
sveta Postojna, Šilc Jakob, uprav­
nik KZ Grahovo, Zakrajšek Alojz, 
predsednik in Mulec Milan, tajnik 
OZZ Postojna, Strle Stanko, Bavec 
Stanko, Škrbec Janez, Antončič 
Frančiška in Žnidaršič Marija, za­
družni KDZ Iga v.-.s.

Gorica, 20. decembra 1953.
Za dr ViII/12-19 11570

14.
Besedilo: Kmetijsko posestvo OZZ 

Ljubljana okolica v Vodicah.
Poslovni predmet odslej: Pose­

stvo goji in se bavi z vsemi pano­
gami kmetijske proizvodnje, vnov- 
cuje proizvode v predelanem in ne­
predelanem stanju na domačem in 
tujem trgu ter sklepa vse tozadev­
ne potrebne posle.

Ljubljana, 13. novembra. 1953.
Zadr VIII 104/2 11783

15.
Besedilo: Kmetijska obdelovalna 

zadruga, Ljubljana-Vič.
Po sklepu zbora 20. X. 1953 je za­

druga prešla v likvidacijo.
Likvidacijska firma: kakor doslej, 

s pristavkom »v likvidaciji«.
Likvidatorji so: Smerkolj Anton, 

kmečki sin. Viška 52, Vrhove Stan­
ko, Vrhovci 1, Pavlič Ferdo, Trža­
ška 101, Novak Franc, Viška 59, No­
vak Stane, Viška 59, Pance Franc, 
Viška 54, kmetje, ter od Mestne za­
družne zveze v Ljubljani delegira­
ni član likvidacijske komisije Bab­
nik Viktor, fin. revizor, Zalokarje­
va 3, ki podpisujejo po dva skupaj.

Ljubljana, 14. decembra 1953
Zadr VII 118/3 11272

16.
Besedilo: Vodovodna zadruga za 

Vižmarje in Št. Vid v Vižmarjih, 
zadruga z omejenim jamstvom.

Na zboru 20. I. 1952 so se spre­
menila zadružna pravila v 17. čle­
nu. Upravni odbor sestavlja 7 do 
11 članov.

Vpišejo se novi člani upravnega 
odbora:

Čepeljnik Franc, mizar, Vižmarje 
171, Kopitar Ciril, profesor, Vižmar­
je 154, Krušeč Ciril, vodovodni in­
stalater, Šentvid 13, Lednik Maks, 
fotograf, Šentvid 16.

Ljubljana, 21. decembra 1953.
Zadr I 106/9 11373

17.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

omejenim jamstvom, Dravlje-Siška.
Na zboru 18. IV. 1953 so se spre­

menila zadružna pravila v 32. členu. 
Iželež znaša 500 din.

Izbrišejo se Črnivec Feliks, Šu­
šteršič Dana, Hubad Feliks, Grum 
Anton. Jarc Alojzij, Bizjan Miha, 
Marinko Vinko, Novak Jakob in 
vpišejo novi člani upravnega od­
bora :

Jenko Franc, Vodnikova 259, Fi­
lipi ič Jože, Vodnikova 277, Štru­
kelj Ivan, Pržani 2, Štrukelj Miha­
el, Vodnikova cesta 263, Babnik Jo­

že, Zapužka 8, Berlič Franc, Na Ko­
rošci 7, Sirnik Valentin, Dravelj­
ska 20, kmetje, Birtič Franc, za­
družnik, Vodnikova 111, vsi v Ljub­
ljani.

Ljubljana, 26. decembra 1953
Zadr VI 115/2 11537

18.
Besedilo: Kmetijski zadruga z

omejenim jamstvom v Boh. Srednji 
vasi.

Na zboru 8. II. 1953 so bila spre­
jeta nova pravila. Delež znaša 500 
dinarjev, člani jamčijo za obvez­
nosti zadruge z desetkratnim zne­
skom svojih obveznih deležev. 
Upravni odbor sestavlja 3 do 11 čla­
nov.

Izbrišejo se Ark Janez, Arh Jože, 
Cvetek Jože, Kocjan Jože, Stare Jo­
že, Odar Lovro in pooblaščenka 
Černe Minka ter vpišejo novi čla­
ni upravnega odbora:

Bernik Martin, kovač, Srednja 
vas 82, Cesar Anton, kmet, Jereka 
15, Zupanc Ivan, kmet, Srednja vas 
61, Stare Jože, tesar, Srednja vas 
44, Sodja Jože, kmet, Češnjica 68, 
Stare Jakob, mizar, Češnjica 10, Do­
bravec Jože, zidar, Češnjica 32, 
Sodja Anton, kmet, Jereka 22, Ču­
den Matevž, kmet, Podjelje 4.

Ljubljana, 31. decembra 1953.
Zadr VII 57/3 29

19.
Besedilo: Energieversorgung Süd­

steiermark d. d. »v likvidaciji« v 
Mariboru.

Izbrišeta se Lovšin Evgen in ing. 
Pust Ivan ter vpiše kot član likvi­
dacijske komisije dr. Murko Ivo, 
načelnik v Državnem sekretariatu 
za gospodarstvo LRS v Ljubljani, 
Beethovnova 14.

9 B 8 10943
Besedilo: Vinarska zadruga z o. 

j., Ormož.
Zadruga je prešla na podlagi od­

ločbe Sveta za kmetijstvo in gospo­
darstvo LRS z dne 7.1.1953, št. 1817 
v likvidacijo.

Likvidatorji so nameščenci: Jože 
Krajnc, Ptuj, Novak Franc, Hum pri 
Ormožu, Potočnik Štefka, Ormož, ki 
podpisujejo po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom >v likvidaciji«.

Zadr II 83-9 10945
Maribor 26. novembra 1953

20.
Besedilo: Vinogradniška obdelo­

valna zadruga »Kozjak«, Zg. Kun­
gota.

Zadruga je prešla po sklepu obč. 
zbora 6. XI. 1953 v likvidacijo. Li­
kvidatorji so zadružniki:

Pignar Ivan, Plintovec, predsed­
nik, Žunko Ivan, Kozjak, Potrč 
Karl, Gradišče, Roj Ivan, Kozjak, 
Majcen Rudolf, Rošpoh, Robič Karl, 
Kozjak, Fluher Franc, Plintovec, 
Majcen Matija, Kozjak, in Gril Šte­
fan, uslužbenec, Plintovec, ki pod­
pisujejo po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«. 

Maribor, 14. decembra 1953
Zadr U 120 11237

21.
Besedilo: Zadružno podjetje

»Strojna služba OZZ, Maribor«.
Izbrišeta se Perger Ignac in Pir- 

tušek Rudi in vpišeta:
Anderlič Franjo, upravnik, Tom­

šičeva 22, in Obersnu Marjan, ra­
čunovodja, Medvedova 13, oba v Ma­
riboru.

Maribor, 23. decembra 1953
Zadr VI 115 11441

22.
Besedilo: Vinogradniška obdelo­

valna zadruga, Meljski hrib.
Zadruga je prešla na podlagi 

sklepa zbora 30. XII. 1953 v likvida­
cijo. Likvidatorji so: 

ing. Lorbek Štefka, agronom, 
predsednik, Alt Ivan, uslužbenec, 
Fink Matija, predsednik zadruge, 
ing. Živko Janko, uslužbenec OZZ, 
vsi Maribor; in zadružniki: Kolet- 
nik Stane, Belej Pavel, Stožer Ge­
novefa, Meljski hrib ter Ornik Ka­
rel in Plaveč Anica, Košaki, ki pod­
pisujejo po dva skupaj.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom >v likvidaciji«. 

Maribor, 28. decembra 1953
Zadr II 115 11553

23.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje O/.Z Maribor.
Podjetje je prešlo na podlagi 

sklepa občnega zbora OZZ Maribor 
z dne 9. V. 1953 in sklepa seje de­
lavskega sveta z dne 28. XI. 1953 v 
likvidacijo.

Likvidatorji so: Slaček Anton,
uslužbenec, predsednik, Slanič 
Franc, uslužbenec, Glavni trg 22, 
Klančič Zorka, knjigovodja. Šent­
iljska 42 in Ketiš Mihael, uslužbe­
nec, Tezno, Miklavžka 9, vsi v Ma­
riboru, ki podpisujejo po dva sku- 
P“ j-

Likvidacijska komisija: kakor do- 
sle’j, s pristavkom »v likvidaciji«. 

Maribor, 4. januarja 1954.
Zadr VI 110 46

24.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga, Nemška Loka pri Kočevju.
Po sklepu zbora 29. X. 1953 je 

prešla zadruga v likvidacijo.
Besedilo: kakor doslej s pristav­

kom »v likvidaciji«.
Likvidatorji so: Otoničar Stane, 

referent OLO, Golob Franjo,- prav­
ni referent OLO, Kolarič Ervin, re­
vizor OZZ, Zobec Janez, referent 
OZZ, vsi v Kočevju. Štimac Ivan, 
šofer. Nemška Loka št. 12, štamfelj 
Jože, gozdni delavec. Nemška Loka 
11, Kovač Franc, poljedelec, Nem­
ška Loka 31, Terenta Štefan, zidar. 
Nemška T.x>ka 14, Turk Slavko, 
gozdni delavec, Nemška Loka 20, ki 
podpisujejo po dva skupaj.

Novo mesto, 15. decembra 1953
Zadr II 146/6 11302



Stran 14 URADNI UST Štev. 2 — 21. januarja 1954

25.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Sv. Gregor.
Po sklepu zbora z dne 1. 111. 1953 

so se spremenila zadružna pravila 
v 52. členu. Članski delež znaša od 
300 do 1.000 din.

Izbrišejo se Perovšek Janez, Mo­
dic Mirko, Perovšek Franc, Oblak 
Vinko, Rigler Alojz in vpišejo novi 
izvoljeni člani upravnega odbora:

Rigler Ivan, kmet, Praproče 4, 
Marolt Jože, delavec, Levstiki 3, 
Perovšek Franc, kmet. Sv. Gregor 3, 
Petrič Franc, kmet, Zadniki 2, Mo­
dic Franc, strugar, BrinovŠčica 3.

Novo mesto, 17. decembra 1953 
Zadr IV 93/6 11319

Izbrisi
26.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j. »Veržej« v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije. 
Maribor, 28. novembra 1953

Zadr IV-40-12 11001

Trgovinski register

Vpisi
27.

Besedilo: Narobe Nika, gostilna 
(Moste pri Radovljici).

Imetnik: Narobe Nika, Moste 17. 
Obratni predmet: Izvrševanje go­

stinskega obrta.
Ljubljana, 31. decembra 1953.

Zt 25/53 - Rg A VIII 210/1 28
28.

Besedilo: Vampelj Jožefa, gostilna 
(Sela pri Ratežu, Novo mesto).

Imetnik: Vampelj Jožefa, gostil­
ničarka, Sela 4 pri Ratežu.

Obratni predmet: Izvrševanje go­
stinske obrti.

Novo mesto, 6. januarja 1954.
Zt 1/54 — R<?g A 11-94/1 190

Izbrisi
29.

Besedilo: Centralna vnovčevalni- 
cu za živo in zaklano živino, druž­
ba z o. z. v likvidaciji v Ljubljani. 

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana, 25. decembra 1953.

Rg C I 135/37 11539

Razglasi sodišč

V R 1047/52 11506
POZIV UPNIKOM

Po 8. členu uredbe o likvidaciji 
razmerij, nastalih z zaplembo pre­
moženja se uvede likvidacijski po­
stopek glede premoženja tehle oseb:

1. Černe Ivan, Ljubljana, Dvorni 
trg 1, nepremičnine v vrednosti 
454.725 din in premičnine v vredno­
sti 10.050 din (I 422/51, V R 1001/50).

2. Zaletel Frane, Stanežiče 52, mi­
zarski pomočnik, nepremičnine v

vrednosti 386.358 din, mizarsko pod­
jetje 2,138.175.38 di.i, premičnine 
344.512 din (I 567/52, V R 1002/53).

3. Mehle Frančiška, Ljubljana, 
Rudnik 15, premičnine v vrednosti 
88.400 din (I 397/51, V R 1003/53).

4. Perpar 'Viktor, Ljubljana, llra- 
deckega 27, nepremičnine v vredno­
sti 105.081 din, premičnine 17.575 di­
narjev (1 932/50, V R 1004/53).

5. Dr. Stare Egon, bivši- odvetnik 
v Ljubljani, nepremičnine "v vred­
nosti 3,836.299 din (I 405/53 V R 
1006/53).

6. Jambrek Drago, zobotehnik, 
Ljubljana, Marxov trg 8, nepremič­
nine v vrednosti 13.838 din, premič­
nine V vrednosti 160.834 din (I 
611/53, V R 1007/53).

7. Blaha Emerik, Ljubljana, Tav­
čarjeva 6, nepremičnine in premič­
nine v vrednosti 4,290.025 din (I 
1557/62, V R 1007/53).

8. Ogrizek Mirko, Ljubljana, Ce­
lovška 72, premičnine v vrednosti 
67.864 din, gotovina 305.700 din, na­
kit 48.900 din (I 2160/48 in V R 
1008/53).

Vsi upniki se pozivajo, naj v ro­
ku 60 oni po objavi tega razglasa 
priglasijo svoje terjatve do zaple­
njenega premoženja in obenem do­
kažejo, če so že svoj čas terjatve 
in izločitvene zahtevke pravočasno 
priglasili ^oziroma iztožili ali da jim 
rok za vložitev tožbe po 5. členu in 
21. člena zakona o zaplembi premo­
ženja in o izvajanju zaplembe še 
ni potekel. Pozneje vložene prigla­
sitve bodo kot zapoznele zavrnjene.

Organi, ki upravljajo zaplenjeno 
premoženje morajo v istem roku 
predložiti popis premoženja in ter­
jatev do tretjih oseb ter se izjaviti 
o izterljivosti posameznih terjatev.

Okrajno sodišče I v Ljubljani 
dne 12. decembra 1953.

Zp 49/45-30 11027
RAZGLAS

Uvede se likvidacijski postopek 
po 8. členu uredbe o likvidaciji raz­
merij, nastalih z zaplembo premo­
ženja Berganta Jurija, posestnika 
in gostilničarja v Gorenji vaši 37, 
nepremičnine in premičnine v skup­
ni vrednosti 46.217 din (Zp 59/45).

Vsi upniki se pozivajo, naj v ro­
ku 60 dni po objavi tega razglasa 
priglasijo svoje terjatve do zaple­
njenega premoženja in obenem do­
kažejo, da so že svoj čas terjatve in 
izložitvene zahtevke pravočasno 
priglasili oziroma iztožili, ali da 
jim rok za vložitev tožbe po 5. in 
21. členu zakona o zaplembi premo­
ženja in o izvajanju zaplembe še ni 
pretekel. Pozneje vložene prigla­
sitve bodo zavrnjene kot zakasnele.

Organ, ki upravlja zaplenjeno 
premoženje, mora v istem roku 
predložiti popis premoženja in ter­
jatev do tretjih oseb, ter se izjaviti 
o izterljivosti posameznih terjatev.

Okrajno sodišče v Kranju 
dne 4. decembra 1953.

Dražbeni oklici
J 12/52-28 235

Dne 26. aprila 1954 ob 8.30 uri bo 
pri tem sodišču, v sobi št. 11 dražba 
nepremičnin

zemljiška knjiga k. o. Spodnje 
Sečovo, vi. št. lf7. Cenilna vrednost 
72.225 din, najmanjši ponudek 
48.150, varščina 7233 din;

zemljiška knjiga k. o. Velike 
Rodne, vi. št. 69. Cenilna vrednost 
144.244 din, najmanjši ponudek 
96.614, varščina 14.426 din.

Pravice, ki bi ne pripuščale draž­
be je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer bi se ne mo­
gle več uveljaviti glede nepremič­
nine v škodo zdražitelja, ki je rav­
nal v dobri veri. Sicer se pa opo­
zarja na dražbeni oklic na uradni 
deski tega sodišča.
Okrajno sodišče v Šmarju pri Jelšah 

dne 17. decembra 1953.
J 533/53 224

Dne 18. III. ob 8. uri bo pri tem 
sodišču, soba št. 1 javna dražba ne­
premičnin po zemljiški knjigi.

Cenilna vrednost 1,300.079 din, 
najmanjši ponudek 650.000 din, var­
ščina 130.000 din.
J 623/53 223

Dne 18. marca 1954 ob 10. uri bo 
pri tem sodišču, soba št. 1 javna 
dražba nepremičnin po zemljiški 
knjigi. Cenilna vrednost 1,006.060 
dinarjev, najmanjši ponudek 670.710 
dinarjev, varščina 100.606 din.

Pravice, ki bi ne pripuščale draž­
be je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer bi se 
ne mogle več uveljavljati glede ne­
premičnin v škodo zdražitelja, ki je 
ravnal v dobri veri. Sicer se pa opo­
zarja na dražbeni oklic na uradni 
desKi tega sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju 
dne 12. januarja 1953.

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodiSču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne.
I R 365/53-3 11540

Šajn Jože, delavec iz Kuteževega 
44, prosi za amortizacijo izgubljenih 
hranilnih knjižic Mestne hranilnice 
ljubljanske z geslom »Straža« in si­
cer št. 86.960 z vsoto 540 din, št. 
84.082 z vsoto 558 din, in št. 107.099 
z vsoto 488 din. Priglasitveni rok: 
dva meseca od te objave.

Okrajno sodišče I v Ljubljani 
dne 18. decembra 1953.

O 428/52-16 99
Oklic dedičem

Skopec Matija, kmet iz Knap 18. 
je umrl 17. XII. 1947, zapustivši na­
redbo poslednje volje. Njegova



Štev. 2 — 21. januarja 1954! URADNI LIST Stran 15

vnuka Štefka in Maks Sijart bivata 
neznano kie. Priglasitvehi rok: 6 
mesecev od te objave.

Okrajno sodišče v Kranju 
dne 30. decembra 1952.

Poziv upnikom in dolžnikom
na) v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.

št. G-8192/53 215
Družba »Nakup in prodaja reali- 

et« d. z o. z. Ljubljana, je prešla 
po uredbi o likvidaciji družb z ome­
jeno zavezo, komanditnih družb 
itd. (Uradni list LRS, št. 8/49) v li­
kvidacijo. Likvidator je Jurman 
Franc, Ljubljana, Rožna dolina C 
VI, št. 48.

MLO Ljubljana 
11571

Podjetje »Kisarna« Mengeš je 
prešlo v likvidacijo. Priglasitveni 
rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija
11572

Podjetje Krajevno kamnoseštvo, 
Mengeš je prešlo v likvidacijo. Pri- 
glasitveni rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija
163

Kmetijska oibdelovalna zadruga 
Savlje je prešla v likvidacijo. Pri- 
glasitveni rolk: 14 dni od te objave.

Likvidatorji
196

Z odločbo Okrajne zadružne zve­
ze v Mariboru z dne 31. XII. 1953 
ter s sklepom okrožnega sodišča v 
Mariboru, opr. št. Zadr VI 110 z dne
4. I. 1954 je prešlo Zadružno trgov­
sko podjetje OZZ v Mariboru, Par­
tizanska cesta 6 z 31. XII. 1953 v li- 
kvidaciio. Priglasitveni rok: do 31. 
I. 1954.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ambrožič Anton, rojen 27. VIII. 
1931 v Zg. Gorjak 29, osebno izkaz­
nico, ser. štev. 0809516, reg. števil­
ka 18606. 9

Bavec Stanko, Vrh št. 3, Stari trg, 
izkaznico rezervnega oficirja, reg. 
št. PU-00018, št. 6909, izdano 1. 1949 
»d voj. okrožja Ljubljana. 10813 

Bregar Stane, Primskovo 173, 
Kranj, osebno izkaznico, reg. št. 
12713'. 49

oukovec Koloman, Kobilje št. 39, 
P- Dobrovnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 354, ser. št. G-0223064. l50

Celar Jože, Kranj, osebno izkaz­
nico, reg. št. 5769. 230

Camtrnik Alojzij, Ljubljana, ši­
ška, Pod hribom 3, osebno izkazni- 
0o. reg. številka 34026, ser. številka 
<1142036. 184

Zavod za statistiko in evidenco LRS je izdal:
»KMETIJSTVO LR SLOVENIJE V LUCI STATISTIKEt
Delo obsega 265 strani ter ima 40 tabel in 54 grafikonov, 

obravnava vse važnejše panoge kmetijstva, kolikor so dostopne 
statističnemu opazovanju: površine zemljiških kategorij, kultur­
nih skupin In posameznih kultur; hektarske donose in proizvod­
njo; vremenske razmere; socialno strukturo; sektorje lastništva; 
vinogradništvo; sadjarstvo in živinorejo.

Zbrano gradivo je analizirano In prikazano i lahko razum­
ljivimi statističnimi prijemi z agroekonomskega In deloma tudi 
iz agrotehničnega vidika.

številne primerjave z državnim povprečjem, z drugimi našimi 
republikami in drugimi državami ter nakazovanje zgodovinskega 
razvoja in tendenc pa omogoča vsestransko orientacijo in presoja- 
aje našega kmetijstva; in zato bo to delo nepogrešljiv priročnik 
vsakomur, ki se peča z vprašanji našega kmetijstva.

Cena 300 din, naklada je amejena, zato si v lastnem intere­
su takoj nabavite knjigo pri »Uradnem listu LRSt, Ljubljana. 
Erjavčeva 11/a.

Česen Alojzija, Kranj, Kalvarija 
36, osebno izkaznico, reg. št. 3350, 
ser. št. F-0179669. 11

Della Torre Zora, Vrhovlje 38, 
p. Sežana, osebno izkaznico, reg. št. 
2887, ser. št. 0203597. 11212

Divjak Dora, roj. 3. I. 1926 v Ma­
riboru, učiteljica, Ribnica 197, oseb­
no izkaznico št. HT^?. 10497

Dežman Franc, Moste 2, p. Žirov­
nica, osebno izkaznico, rog. št. 4032, 
ser. št. 0396452. 12

Dobnik Jože, Ljubljana, Aljaževa 
35, osebno izkaznico, reg. številka 
87069/51, ser. št. F-0109379. 206

Fabjan Rado, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 93056/51. 207

Fakin Zdravko, Škrbina 6?, oseb­
no izkaznico, reg. Št. 600, ser. štev. 
0201310, izdano v Sežani. 200

Forstnerič Franc, Kranj, osebno 
izkaznico, reg. št. 59329, ser. števil­
ka 0081639. in sindikalno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 231

»GOSPODARSKI KOLEDAR 
ZA LETO 1954« 

je izšel, na kar še posebej 
opozarjamo vse ustanove, sin­
dikate, družbene organizacije, 
industrijska, trgovinska, obrt­
na in gostinska podjetja, za­
druge in posestva! Biti bi 
moral na vsaki pisarniški 
mizi. Zanimivo vsebino ob­
javlja na 500 straneh velikega 
formata ter je koristen, pod- 
učljiv strokovni priročnik in 
svetovalec delavcem, name­
ščencem, obrtnikom, kmetom 
in gospodinjam.

»Gospodarski koledar 1954« 
dobite za ceno 509 din v vseh 
večjih knjigarnah in pri upra­
vi »Nove proizvodnje«, Ljub­
ljana, Župančičeva ulica 3, 
soba 10.

Frančeškin Bernard Jesenice, 
Gradis, osebno izkaznico, reg. št. 
18586, ser. štev. 286588. 11305

Gerič Cecilija, Okoslavci 33, 
osebno izkaznico, reg. št. 16777, ser. 
št. 0073787. 11556

Goričar Bruno, Mozirje 7, oseb­
no izkaznico, reg. št. 19585, izdano 
v Šoštanju. 201

Gorjup Ema, Ljubljana, Tržaška 
69, osebno izkaznico, reg. številka 
18833/50, ser. št. F-0041143. 208

Grašič Radislava, Ljubljana, Li­
tostroj, blok IV, osebno izkaznico, 
reg. številka 2431/50, ser. številka 
F-0024741. 185

Hribar Alojz, Studenca, p. Sred­
nja vas, osebno izkaznico, reg. št. 
14595, ser. številka 0460505, izdano 
v Kamniku. 160

Hribar Jože, Koseze 9, osebno iz­
kaznico, reg. št. 3161, ser. številka 
0449471, izdano od OLO Ljubljana 
Okolica. 232

Huber Ernest, Kuzma 86, šolsko 
spričevalo letnika 1937/36. 151

Jakopin Stane, Klanc 65, Kranj, 
osebno izkaznico, reg. št. 7997. 48

Jovan Ljubo, Ljubljana, Kidriče­
va 8, osebno izkaznico, reg. številka 
100553/52, ser. št. F-0474663. 209

Kern Miha, Primskovo 185, Kranj, 
roi. 27. IX. 1934, spričevalo obrtne 
šole. 11573

Kernel Miha, Pavlica 8, p. Pod­
grad, izkaznico za znižano vožnjo 
na železnici. 164

Kirič Jože. Kapela 44, p. Slatina 
Radenci, osebno izkaznico, reg. št. 
19135, ser. št. G-0075202. 11510

Kmet Ivan, Podvince 31, Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 8644, ser. 
š#i 250957. 3

Kolarič Mirko, Hotiza 146, p. Len­
dava, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 23223, ser. št. G-0247533. 11469

Kopitar Janez, Podutik 27, oseb­
no izkaznico, reg. št. 15705, ser. št. 
0155447, izdano v Ljubljani. 244 

Ko; išče Franc, Draža vas 7, Lo­
če, osebno izkaznico, reg. št. 20184,



Stran 16 URADNI LISI Štev. 2 — 21. januarja 1954

izdano v Poljčanah, ter delavskp in 
predvojaško knjižico» 11486

Kovačič Stanislava, Kočevje 97, 
osebno izkaznico, reg. št. 14674, ser. 
št. 0560984. 225

Kozar Terezija, Okoslavci 28, 
psebno izkaznico, reg. št. 16782, ser. 
št. 0073792. ^ 11557

Krajnc Anton, Sp. Hajdina 143 pri 
Ptuju, osebno izkaznico, reg. štev. 
2870, ser. št. 0245177. 176

Kreslin Marija, Srednja Bistrica 
76, osebno izkaznico, reg. št. 18602, 
izdano v Lendavi. 134

Kreševec Jakob, Stomaž 9, po­
šta Dobravlje, osebno izkaznico, 
reg. št. 29797, ser. št. 0321900, 4

Kuzma Peter, Belčvrh 16, p. Dra- 
gatuš; osebno izkaznico, reg. štev. 
12260, ser. št. 0494570. 11541

Lesar Franc, Zapotok, Sodražica, 
osebno izkaznico, reg. št. 10800, ser. 
št. 0558110. i 33

Levpušček Zdravko, Lom Kanal­
ski 23, Most na Soči, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 8165, ser. številka 
0260875. 11512

Lešnik Alojz, Prepolje 23, pošta 
Starše, osebno izkaznico, reg. štev. 
37250, ser. št. 0281488. 11487

Luzar Marija, Imen je 1, p. Šent­
jernej, osebno izkaznico, reg. štev. 
8101, ser. št. 0312801. 143

Meško Franc, Mihovci 59, p. Vel. 
Nedelja, osebno izkaznico, reg. št. 
22302, ser. št. 0265612. 13

Moravec Alojz, Svržaki, p. Metli­
ka, osebno izkaznico, reg. št. 3110, 
ser. št. 0486420. 11446

Ogrinc Barbka, šmarca pri Kam­
niku, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 7487, ser. št. 0453797. 186

Pavlin Alojz, Potavrh ?2, p. Novo 
mest>, osebno izkaznico, reg. štev. 
6045, ser. št. 0322671. 144

Pečovnik Emilija roj. Verdovšek, 
Lipica 1, p. Sežana, osebno izkazni­
co, reg. številka 769, ser. številka 
0003179. 11575

Petrič Stanislav, Gradišče, pošta 
Vipava, osebno izkaznico, reg. štev. 
27510, ser. Št. 0315920. 14

Pleskovič Marjan, Gor. Gomila, p. 
Bela cerkev, osebno izkaznico, reg. 
št. 14209, ser. št.0364062. 145

Plešec Jože, Brezovica 2, osebno 
izkaznico, reg. št. 25621/51, ser. št. 
0128931. in knjižico za kolo, štev. 
ogrodja 534431, izdano v Medvo­
dah. ’ 202

Praprotnik Ivanka roj. Rozman, 
Kovor 54, p. Križe pri Tržiču, oseb­
no izkaznico, reg. št. 14127, ser. št. 
0203337. 210

Ra mo veš Vinko, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 86213/52, ser. 
št. F-0108523. 161

Ramšak Ljudmila, Dol pri Hrast­
niku, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 30975, ser. št. F-0744285. 178

Razinger Alojzija, Moste 6, p. Ži­
rovnica, osebno izkaznico, številka 
3867/0390287. 51

Rožac Andrej, Rakitovec 63, po­
šta Podgorje na Krasu, osebno iz­
kaznico reg. št. 13269. 179

Sotlar Leopold, Ljubljana, Celov­
ška 20. osebno izkaznico, reg. štev. 
16158, ser. št. F-0520468. 162

»LJUDSKA UPRAVA«
prinaša v 12. številki iz leta 
1953 tole zanimivo vsebino:

Edvard Kardelj: Državljan 
v našem političnem in eko­
nomskem sistemu 
Branko Premrou: 
sli o vprašanju organizacije 
vodnega gospodarstva — Ja­
nez Smidovnik: Stvarno prav­
ni položaj tujcev glede na 
nepremično premoženje v 
FLRJ — Dr. Vilko Androjna: 
Pritožba zoper odločbo o pre­
kršku — Iz prakse Vrhovne­
ga sodišča v upravnih sporih 
— V. P.: Prisilna izterjava 
davkov in dragih proračun­
skih dohodkov — Dr. L. S.i 
Določitev pokojninskega raz­
reda rudarjev, ki so bili za­
radi oslabelosti dodeljeni k 
zunanjim delom — »Ljudska 
uprava« odgovarja na vpra­
šanja — Dr. Vlado Rupnik: 
Pregled važnih pravnih pred­
pisov.

»Ljudska uprava« je s to 
številko zaključila lanski let­
nik, v katerem je objavila 
vrsto zelo aktualnih člankov 
z najrazličnejših področij 
ljudske uprave in drugih pro­
blemov pri ustvarjanju naše 
socialistične države. Pri tem 
je dodala lepo zbirko ugoto­
vitev iz sodne nrakse in od­
govorila na najrazličnejša 
vprašanja iz vsakdanjega živ­
ljenja. Svojo zgledno tradi­
cijo kot te vrste revija bo na­
daljevala tudi v novem letu. 
Letna naročnina znaša 360 di­
narjev, posameznea številka 
stane 30 din. Naroča se pri 
»Uradnem listu LRS«, Ljub­
ljana, Erjavčeva lla, poštni 
predal 336, št. ček.' računa 
601-T-157.

— Dr, 
Nekaj mi-

Strmec Milka* Kanižarica, Črno­
melj, osebno izkaznico, reg. številka 
16636, ser. št. 477954. 16

Šmid Pavla, Zali log 40, p. Želez­
niki, osebno izkaznico, reg. številka 
8270, izdano na ime Rant Pavla por. 
Šmid. 182

Spe d ici ja-Lj ubl j m a, avtomobil­
sko tablico, evid. št. S-639. 211

Slefnnec Bernard, Ljubljana, Ro­
bova ulica, osebno izkaznico, reg.

štev. 7425685, izdano v Dolnji Len­
davi. 246

Tominc Rudolf, Podlože 115, po­
šta Ptujska gora, osebno izkaznico, 
reg. številka 41147, serij, številka 
0285384. 205

Tramšek Marija, učiteljica, Mar­
kovci, p. šalovci, Prekmurje, oseb­
no izkaznico, reg. št. 31325, ser. št. 
0113035. 158

Turšič Ivan, Verd 109, osebno iz­
kaznico, reg. št. 37843, ser. številka 
0145853. 203

Urlep Franc, Ljubljana, Komen­
skega 16, osebno izkaznico, reg. št. 
57802/51, ser. št. 0080112. 212

Vendramin Rudolf, Šmartno 111, 
p. Kojsko, osebno izkaznico, reg. št. 
3857, ser. ,št. 029230. 11514

Vidic Jože, Sostro 71 pri Ljublja­
ni, spričevalo III. letnika Obrtne 
šole v Ljubljani, izdano 1. 1947. 245 

'Vidmar Marjan, Breg, p. Stara 
cerkev, osebno izkaznico, reg. št. 
14199, ser. št. 0560509. 7

Vlašič Ježe, Koprivnik pri Kočev­
ju, osebno izkaznico, reg. št. 14426, 
ser. št. 0497736. 199

Volf Danica, Škofja Loka, oseb­
no izkaznico, reg. št. 11085, ser. št. 
0883696. 213

Vranešič Angela, Cerk,višče 29, 
p. Gradac, osebno izkaznico, reg. št. 
717, ser. št. 0483927. 228

Vukovič Štefan, Strehovci 5, p. 
Dobrovnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 6155, ser. št. 0228863. 11382

Zadružna špedicija Kranj, sedež 
Škofja Loka, prometno dovoljenje 
na ime Zupanc Janez, Škofja Loka, 
št. S-1321 tov. avtomobila znamke 
»Mercedes«. 140

Zalaznik Rok, Ljubljana, Podutik 
19, osebno izkaznico, reg. številka 
20830/51, ser. št. F-0143940. 187

Zaletelj Leon, Zagorica 20, po­
šta Dobrnič pri Trebnjem, osebno 
izkaznico, reg. št. 31847, ser. števil­
ka 0335919. 52

Zalta Heribert, Ljubljana, Puhar­
jeva 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
22861/51. 189

Zatler Katarina, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 68833/51, ser. 
št. F-0091143. 188

Zatler Pavle, Črneče 9, p. Dravo­
grad, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 14818, ser. št. 0276128. 17

’Zrin Roman, Mali Mengeš 58, 
osebno izkaznico, reg. št. 24455. 233 

Židanik Sonja, Ljubljana, Mestni 
trg 17, osebno izkaznico, reg. štev. 
14927, ser. št. 0331247. 247

Žličar Franc, Dobrava, osebno iz* 
kaznico, reg. št. 20420, ser. številka 
263730. 18

Žnidaršič Marija, Šembilje, pošta 
Knežak, osebno izkaznico, reg. št* 
8857, ser. št. F-0356167, izdano v Po­
stojni. 2'lš

Žužek Jeroman. juršče 1, osebno 
izkaznico, izdano v Postojni, reg- 
št. 10151, ser. št. F-0620461. 11225

Izdaja »Uradni Ual LRS« — Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko Mo&ntk — Uska tiskarna »Toneta TomStfa»
V Ljubi ITD


